
令和４年６月２４日 
お客さま各位 

大牟田柳川信用金庫 

 
 

当金庫職員の新型コロナウイルス感染について 

 
 

６月２４日（金）、当金庫本部（大牟田市）に勤務する職員１名の新型コロナ

ウイルス感染が判明しましたので、お知らせいたします。 

なお、当該職員は、本部内で事務に従事しており、お客さまとの接触はござい

ません。 

また、他の職員につきましては、濃厚接触者がいないことを確認しております。 

感染者が発生した建物については、消毒作業を実施し、通常通り、本部業務を

継続しております。 

 

お客さまには、ご心配とご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。当金庫ではお客さまと役職員の安全を最優先し、引き続き

関係諸機関と連携のうえ、感染拡大の抑止と事業の継続に努めてまいります。 

 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 
大牟田柳川信用金庫 総務部 
０９４４－５２－３３４５ 

※平日 ９：００～１７：００ 


